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Valberedningens förslag till Brf Liljeholmsbergets ordinarie föreningsstämma 
den 30 maj 2023 

 

Inledande kommentarer från valberedningen 

Vid föreningsstämman 2022 utsågs Mats Danielsson (sammankallande), och Maria 
Hellvig att ingå i valberedningen för tiden fram till och med nästa ordinarie stämma 
2023.  

Valberedningen har i sedvanlig ordning tillfrågat styrelsemedlemmar, vars mandat 
löper ut vid årets stämma, om de är villiga att åtaga sig ytterligare en mandatperiod. 
Så har varit fallet också inför årets stämma. Vi har även lyssnat in att styrelsen 
samarbetar bra, och en grundregel är att inte bryta ett väl fungerande samarbete. 

Vi menar dock att en försiktig förnyelse av styrelsen är av nöden, så därför föreslår vi 
att det bereds plats för ytterligare en suppleant i styrelsen. 

Här presenterar vi vårt förslag till personval och arvoden för perioden 2023/2024. 

 
Val av styrelse 

Valberedningen föreslår stämman en styrelse bestående av sju ledamöter och två 
suppleanter. 

Förslag till styrelse: 

Erik Fahlén, omval fram till stämman 2025 
Martin Kauffner, nyval (som ordinarie) fram till stämman 2025 
Henrika Littorin, omval fram till stämman 2025 
Peter Gran, omval fram till stämman 2025 
Ove Kling, omval fram till stämman 2025 
Kenneth Duvefeldt, nyval som suppleant fram till stämman 2024  

Hans Lundin är vald som ordinarie fram till stämman 2024  
Maria Sköld Wulff är vald som ordinarie fram till stämman 2024 
Linda Moser är vald som suppleant fram till stämman 2024 

 
Val av internrevisorer 

Valberedningen föreslår omval av Per-Olof Persson till ordinarie internrevisor och 
nyval av Robert Siwertz som revisorssuppleant fram till stämman 2024. 

 
Val av externrevisorer 

Valberedningen föreslår omval av Joakim Mattsson, BoRevision, till ordinarie 
externrevisor och Joakim Häll, BoRevision, till revisorssuppleant, fram till stämman 
2024. 
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Val av valberedning 

Föreslås nyval av Inger Näslund till valberedningen som sammankallande och 
nyval av Hanna Thorsén som ytterligare medlem. Avgående valberedning Mats 
Danielsson och Maria Hellvig ställer upp som frivilliga reserver vid behov.  

 
Kort presentation av styrelse: 

Erik Fahlén har sedan 2014 bott i föreningen. Erik är sektionschef på AFRY och har 
bl.a. jobbat med strategiska inköp mer än 10 år. Erik har de senaste 
verksamhetsåren varit ordförande i vår förening. 

Martin Kauffner bor sedan 2002 i föreningen. Martin är civilekonom och 
arbetar sedan 2001 som ekonomidirektör hos Lidl Sverige. Han är förtroendevald 
revisor för Tysk-Svenska Handelskammaren och sedan förra året suppleant i 
bostadsrättsföreningens styrelse. 

Henrika Littorin har bott i föreningen sedan 2015. Hon började med att skriva 
föreningens stämmoprotokoll och blev invald i styrelsen 2019 där hon sedan dess är 
sekreterare. Henrika har erfarenhet från den ideella föreningsvärlden. Till vardags 
arbetar hon som systemförvaltare för en nationell katalogtjänst med fokus på e-hälsa 
och IT-lösningar för vården.  

Peter Gran har sedan 1999 varit medlem och bott i föreningen. Peter är 
entreprenadupphandlare hos Stockholm Vatten och Avfall. I uppdraget ingår bland 
annat att jobba med strategiska inköp. Peter har mångårig erfarenhet av 
styrelsearbetet på Berget. 

Ove Kling flyttade in på Liljeholmsberget 2005. Han har arbetat som produktchef på 
Alfort & Cronholm och som kansliansvarig på fackförbundet Unionen (Ericsson 
Kista). Ove har sedan några år varit med i föreningens styrelse. Han har tidigare 
erfarenhet av ordförandeskap i olika föreningar och dessutom som valberedare. 

Kenneth Duvefelt, flyttade in i föreningen i februari 2022. Kenneth har 
doktorsexamen från KTH (Maskinkonstruktion), har arbetat två år i industrin och är 
nu universitetsadjunkt på KTH Södertälje. Bodde tidigare i en brf i Årsta och satt då i 
styrelsen 6-7 år, två av dem som ordförande. Värt att nämna - det var en väldigt liten 
förening och styrelsen hade mycket externt stöd.  

Hans Lundin har bott på Berget sedan 1996. Hans har sedan slutet av 90-talet varit 
med som suppleant, ledamot, sekreterare och ordförande i styrelsen. Har under 
senare år ansvarat för fastighetsfrågor inom Brf. 

Maria Sköld-Wulf bor i föreningen sedan 2013. Hon arbetar som byggprojektledare 
på Stockholms stad och har tidigare arbetat som fastighetsförvaltare och 
bygglovsingenjör. Maria har varit med i styrelsen sedan 2014.  

Linda Moser flyttade in 2019. Linda är VD på företaget Kontakta, har innan dess 
varit i ledarposition sedan 2011 (12 år). Varit med i styrelsen här på Liljeholmsberget 
sedan 2020, sitter även med som suppleant i NNR (Näringslivets regelnämnd). 



Sida 3 av 4 

 

Presentation av revisorer: 

Per-Olof Persson bor i föreningen sedan 2003. Han är jurist till yrket och har 
erfarenheter från föreningsarbete i olika roller i både ideella föreningar och 
bostadsrättsförening. 

Robert Siwertz flyttade in till Liljeholmsberget 2009. Robert arbetar som 
säkerhetschef och grundare av ett IT-säkerhetsföretag i Stockholm och har tidigare 
arbetat som säkerhetschef inom bland annat Försvarsmakten. Robert har erfarenhet 
från olika typer av styrelsearbete bland annat som ordförande i arbetstagar-
organisation, samfällighetsförening samt Missing People i Stockholm. 

 
Presentation av valberedning: 

Inger Näslund, flyttade in 2011. Hon är revisor till yrke och har erfarenhet av 
förtroendeuppdrag i brf-styrelser i Umeå. Under 2012 – 2019 var hon ekonomiskt 
ansvarig i Brf Liljeholmsberget, Inger är dessutom ledamot i Liljeholmsberget 
Kulturklubbs styrelse (LKK) sedan 2013. 

Hanna Thorsén flyttade in i föreningen 2016. Har bakgrund inom HR. Jobbar just nu 
inom Lön/HR på Preem AB. Suttit i styrelsen för utbildningsförening under 
studietiden, har även jobbat i valberedningen för samma förening. 

 
Arvoden till styrelsen 

Valberedningen föreslår oförändrat arvode: styrelsen arvoderas för tiden från 
föreningsstämman 2023 till föreningsstämman 2024 med 6 (sex) prisbasbelopp 
(2023 års nivå för perioden juni-december, och 2024 års nivå för perioden januari-
maj). Arbetsgivaravgifter tillkommer. 

Vad styrelsearvodet beträffar, så sker en viss minskning i och med att 
valberedningen föreslår årets stämma om en utökning av antalet styrelsemedlemmar 
i form av ytterligare en suppleant, varför arvodet för var och en minskas något.  

 
Arvoden till externa revisorer 

Ersättning till extern revisor grundas på offert från tidigare år som enligt avtal ska 
fortsätta att gälla. 

 
Arvoden till interna revisorer 

Valberedningen föreslår att internrevisor, ordinarie och suppleant, arvoderas med 
0,33 av prisbasbeloppet för 2023/2024. Arbetsgivaravgifter tillkommer. 
Internrevisorer, ordinarie och suppleant, föreslås själva bestämma fördelningen av 
arvodet sinsemellan. Vid oenighet löses frågan i samråd med valberedningen. 
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Arvoden till valberedning 

Valberedningens totala arvode föreslås av internrevisorerna. Valberedningen 
beslutar inom sig om fördelningen av arvodet. 

 

Stockholm den 2 april 2023 

 

 

 _______________________   _______________________ 

Mats Danielsson   Maria Hellvig 


